TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

1

Rio de Janeiro, 13 de Setembro de 2010.

Comunicação n° 627/10-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 4ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL- Nº  17/10-

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 4ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - CDR

- e para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à

Rua do Acre, nº 47, 7ª andar, Centro, Rio de Janeiro, no Tribunal de Justiça

Desportiva do Futebol do Estado do Rio de janeiro, Plenário Dr. Homero das Neves

Freitas, à partir das 14:00 horas do dia  16 de Setembro de 2010, face às

denúncias da douta Procuradoria:

COMISSÃO TÉCNICA

RAFAEL CAMPOS (TÉCNICO) BOA VISTA S.C ART. 258, II CBJD

ÁRBITROS - COAF

FREIZER AUGUSTO DE SOUZA JOGO: BANGU X BOTAFOGO –

08/09/2010 – FEMININO SUB 17
ART. 266 CBJD

ASSOCIAÇÃO

L.D PARACAMBI JOGO: LIGA ANGRENSE X LIGA DE PARACAMBI

28/08/2010 – AMADOR SUB-17
ART. 203 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

2

VOLTA REDONDA F.C JOGO: VASCO X VOLTA REDONDA – 08/09/2010

FEMININO – ADULTO
ART. 203 CBJD

VOLTA REDONDA F.C JOGO: VASCO X VOLTA REDONDA – 08/09/2010

FEMININO – SUB 17
ART. 203 CBJD

CEPE -CAXIAS JOGO: VOLTA REDONDA X CEPE CAXIAS –

05/09/2010 – FEMININO - ADULTO
ART. 191, III CBJD

CEPE -CAXIAS JOGO: CEPE CAXIAS – AMÉRICA

08/09/2010 – FEMININO – SUB 17
ART. 191, III CBJD

FRIBURGUENSE A.C JOGO: RIO DE JANEIRO X FRIBURGUENSE

04/09/2010 – MIRIM
ART. 206 CBJD

CEPE -CAXIAS JOGO: VOLTA REDONDA X CEPE CAXIAS –

05/09/2010 – FEMININO – SUB 17
ART. 191, III CBJD

L.D ANGRENSE JOGO: LIGA ANGRENSE X LIGA BOM JARDINENSE -

AMADOR SUB-17 – NOTA DE INFRAÇÃO
ART. 214 CBJD

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 15:00 horas do dia 16 de
Setembro de 2010, no endereço citado acima.

 Rio de Janeiro, 13 de Setembro de 2010.

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária TJD/RJ